ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

1

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licita3@guapore.rs.gov.br

ATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2023

Aos 21 (vinte e um) dia do mês de março de 2023, às 14h, no Setor de Compras e  Licitações da

Prefeitura Municipal de GUAPORÉ, o PREGOEIRO e a EQUIPE DE APOIO do Município,

designados pela Portaria nº 42/2023, de 02.01.2023, reuniram-se com o objetivo de abrir e

processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023, de que

trata o Edital nº 242/2023, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE PÁSCOA, COM

CONFECÇÃO DE ADORNOS, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E

DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, LOGÍSTICA DE TRANSPORTE DO

MATERIAL UTILIZADO, MANUTENÇÃO DA PARTE ELÉTRICA, PARA A

REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS COMEMORATIVOS À PÁSCOA, DE 15 DE

MARÇO A 09 DE ABRIL DE 2023, NA PRAÇA VESPASIANO CORRÊA,

PRAÇA ROSA CELLA, PRAÇA GETÚLIO VARGAS, PRÉDIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL, CASA DA CULTURA, MUSEU MUNICIPAL E

BIBLIOTECA MUNICIPAL – CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº

7189/2023 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

Participam da Sessão os seguintes licitantes:

LICITANTE 01: T KARLINKSKI ME., CNPJ nº 26.626.638/0001-26,

representado pelo sr. Tobias Karlinski, CPF nº 804.xxx.xxx-53, conforme contrato social.

Juntamente com os envelopes da proposta e da documentação foi entregue a

Declaração de Habilitação. Todas as empresas participantes comprovaram seu enquadramento

como ME/EPP. O PREGOEIRO inicia a sessão de lances onde os valores estão registrados na

tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO

LICITANTE

01

01 Conforme Descritivo do Edital

 Valor de referência: R$ 58.532,00 T KARLINKSKI ME

 PROPOSTA 58.522,00

 VENCEDOR 58.522,00

O PREGOEIRO encerrou a sessão pública e passou à verificação dos documentos

exigidos para a habilitação dos licitantes vencedores. Após a abertura e conferência dos

envelopes e do seu conteúdo pelo Pregoeiro, constatou-se que os documentos apresentados

estão de acordo com o exigido no Edital, motivo pelo qual é declarada vencedora a empresa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

2

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licita3@guapore.rs.gov.br

abaixo:

LICITANTE: T KARLINKSKI ME.

Questionados, os licitantes presentes abrem mão do prazo recursal.

Assinam a presente ata o PREGOEIRO, a EQUIPE DE APOIO e licitantes

presentes.

Intimem-se os interessados.

ARTUR AFONSO CENI

Pregoeiro

EDSON GIOVANI ECCO BRESOLIN

Equipe de Apoio

T KARLINKSKI ME

Representante da Empresa